
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Родничок» 

 

Приказ 

 

«29» мая 2023 г.                                          г. Тамбов                                                            № 100 

Об итогах проведения педагогического совета 

 

В соответствии с годовым планом работы МБДОУ «Детский сад «Родничок», на 

основании протокола заседания педагогического совета № 04 от 29 мая 2023 года, 

приказываю: 

 

1. Признать готовность муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения к переходу на Федеральную образовательную программу 

дошкольного образования удовлетворительной.  

2. Считать деятельность педагогического коллектива муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Родничок» в 

2022/2023 учебном году – удовлетворительной.  

3. Утвердить Образовательную программу муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Родничок» на 2023/2024 

учебный год. 

4. Утвердить календарный учебный график на 2023/2024 учебный год  

5. Утвердить учебный план муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Родничок» на 2023/2024 учебный год. 

6. Утвердить расписание организованной образовательной деятельности 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

«Родничок» на 2023/2024 учебный год. 

7. Утвердить адаптированную образовательную программу муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Родничок» на 

2023/2024 учебный год. 

8. Утвердить задачи деятельности педагогического коллектива на 2023/2024 

учебный год.  

9. Считать деятельность педагогического коллектива муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Родничок» по 

реализации в 2022/2023 учебном году Программы воспитания– удовлетворительной.  

10. Утвердить План работы на летний оздоровительный период 2023 года.  

11. Утвердить режим дня на летний оздоровительный период 2023 года.  

 

 

 

Заведующий  Е.В.Жуленкова  

 


		2023-05-31T16:25:34+0300
	Жуленкова Елена Вячеславовна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




